控制产品
三极交流接触器
●  AX系列
产品简介 / 10 2013
1   1SXF101004B2001 / ABB / 三极交流接触器
ABB全新一代交流接触器
优化设计
- 紧凑的尺寸

400...415V
AX        09        -        30        -        10        -        80
型号说明
3   1SXF101004B2001 / ABB / 三极交流接触器
三极接触器，用于控制电动机及电力线路
产品概览
辅助触头组 前面式安装 CA5X-10 (1 x N.O.)
CA5X-01 (1 x N.C.)
-
侧面式安装 CAL5X-11 (1 x N.O. + 1 x N.C.) CAL18X-11(1 x N.O. + 1 x N.C.) CAL19-11(1 x N.O. + 1 x N.C.)
定时器 电子式 TEF5-ON - - -
TEF5-OFF - - -
联锁 机械式 VM5-1 - VM300H VM19
机械及电气式 VE5-1 VE5-2 - -
浪涌抑制器 RV压敏电阻型 RV5 - -
RC阻容吸收型 RC5-1 RC5-2 RC5-3 -
IEC    电动机最大功率AC-3    θ≤55℃,  400V     KW 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110 132 160 200
产品型号 （交流线圈） AX09 AX12 AX18 AX25 AX32 AX40 AX50 AX65 AX80 AX95 AX115 AX150 AX185 AX205 AX260 AX300 AX370
IEC    额定工作电流 AC-3      θ≤55℃,  400V        A 9 12 18 25 32 40 50 65 80 96 115 150 185 205 265 305 370
          额定工作电流 AC-1     θ≤40℃,  690V        A 22 25 27 32 55 60 100 115 125 145 160 190 250 275 400 500 600
热过载继电器 脱扣等级 10A TA25DU-M
 (0.10…32 A)
TA75DU-M
 (18...80 A)
TA80DU
(29...80 A)
TA200DU
 (66...200 A)
-
- TA42DU-M
 (18...42 A)
- TA110DU
(66...110 A)
- -
电子过载继电器 脱扣等级
10E,20E,30E
E16DU
(0.1...18.9A)
- E45DU
(9 ...45A)
E80DU
(27...80A)
E140DU
(50...140A)
EF205
(63...210A)
EF370
(115...380A)
脱扣等级
MS116: 10A
MS450: 10
MS495: 10
MS116
(0.10...32 A)
MS450
(28...50 A)
-
- MS495
(45…100 A)
接触器-3极
主要附件
过载继电器
电动机起动器
ABB / 三极交流接触器 / 1SXF101004B2001   4
辅助触头组 前面式安装 CA5X-10 (1 x N.O.)
CA5X-01 (1 x N.C.)
-
侧面式安装 CAL5X-11 (1 x N.O. + 1 x N.C.) CAL18X-11(1 x N.O. + 1 x N.C.) CAL19-11(1 x N.O. + 1 x N.C.)
定时器 电子式 TEF5-ON - - -
TEF5-OFF - - -
联锁 机械式 VM5-1 - VM300H VM19
机械及电气式 VE5-1 VE5-2 - -

空白：其它国家
TA        25       DU    -    1 1       M
型号说明
13   1SXF101004B2001 / ABB / 三极交流接触器
过载继电器
订货资料（热过载继电器 - TA）
型号 电流整定范围
A
工厂编号 适用的接触器
TA25DU-M
TA25DU-0.16M
TA25DU-0.25M
TA25DU-0.4M
TA25DU-0.63M
TA25DU-1.0M
TA25DU-1.4M
TA25DU-1.8M
TA25DU-2.4M
TA25DU-3.1M
TA25DU-4.0M
TA25DU-5.0M
TA25DU-6.5M
TA25DU-8.5M
TA25DU-11M
TA25DU-14M
TA25DU-19M
TA25DU-25M
TA25DU-32M
0.1     ...   0.16
0.16   ...   0.25
0.25   ...     0.4
0.4     ...   0.63
0.63   ...     1.0
1.0   ...   1.4
1.3   ...   1.8
1.7   ...   2.4
2.2   ...   3.1
2.8   ...   4.0
3.5   ...   5.0
4.5   ...   6.5
6.0   ...   8.5
7.5    ...     11
10    ...    14
13    ...    19
18    ...    25
24    ...    32
1SAZ 211 201 R2005
1SAZ 211 201 R2009
1SAZ 211 201 R2013
1SAZ 211 201 R2017
1SAZ 211 201 R2021
1SAZ 211 201 R2023
1SAZ 211 201 R2025
1SAZ 211 201 R2028
1SAZ 211 201 R2031
1SAZ 211 201 R2033
1SAZ 211 201 R2035
1SAZ 211 201 R2038
1SAZ 211 201 R2040
1SAZ 211 201 R2043
1SAZ 211 201 R2045
1SAZ 211 201 R2047
1SAZ 211 201 R2051
1SAZ 211 201 R2053
AX09 ... AX40
TA42DU-M
TA42DU-25M
TA42DU-32M
TA42DU-42M
18    ...    25
22    ...    32
29    ...    42
1SAZ 311 201 R2001

MS - 热磁脱扣
MS    116   -   6.3
型号说明
ABB / 三极交流接触器 / 1SXF101004B2001   16
三极交流接触器 - AX系列
尺寸图（mm）
AX09、AX12、AX18、NX+CA5X+CAL5X+TA25DU-M
AX25+CA5X+CAL5X+TA25DU-M（带符号*为AX25尺寸）
68 (70.3*)
74 (76.3*)
68 (70.3*)
100.5 (102.8*)
68 (70.3*)
107 (109.3*)
68 (70.3*)
127 (129.3*)
68 (70.3*)
145 (147.3*)
AX09, AX12, AX18 and AX25  3-pole Contactors
Dimensions (in mm, dimension with * is for AX25 only)
  AX09, AX12, AX18, AX25
+ CA 5 front-mounted 1-pole auxiliary contact block
+ CAL 5 side-mounted 2-pole auxiliary contact block + CA 5 front-mounted 4-pole auxiliary contact block
and corresponding 2-stack versions
remit citamuenp PT +yaler ecafretni 5 AR +
+ WB 75-A on-position latch
AX09, AX12, AX18, AX25
68 (70.3*)
74 (76.3*)
AX09, AX12, AX18, AX25
68 (70.3*)
74 (76.3*)
AX09, AX12, AX18, AX25 drilling plan
AX09, AX12, AX18, AX25
AX09, AX12, AX18, AX25
AX09, AX12, AX18, AX25
AX09, AX12, AX18, AX25
60
5.45.4 35 59
50
(M4)
E
01
10
D
1X
ø 4.5
14
**
74 (76.3*)
4.5
ø 4.5
4.5
35
6050
E
01
01
D
X
(M4)
68 (70.3*)
74 (76.3*)
68 (70.3*)
74 (76.3*)
Dimensions
+ VE 5-1 electrical and mechanical interlock unit
+ VM 5-1 mechanical interlock unit
+ TA 25 DU thermal O/L relay
** For TA 25 DU 32 only
AX09, AX12, AX18 and AX25  3-pole Contactors